MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

SECRETARIA DE CONTROLE ACADÊMICO

PRIMEIRO REMANEJAMENTO DO EDITAL DE MATRÍCULA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL

MÉDIO SUBSEQUENTE – 2ª ENTRADA 2024.2 (EDITAL Nº 17/2024)

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão

Pernambucano Campus Petrolina, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a

Lei nº 9.394/96 (LDB), torna público o primeiro remanejamento edital de matrícula 17/2024

para os Cursos Técnicos de Nível Médio Subsequente referente ao edital nº 83/2023, para

ingresso no segundo semestre de 2024.

LISTA DE CONVOCADOS POR CURSO/TURMA

CURSO SUBSEQUENTE ELETROTÉCNICA - (2024.2) - TURNO NOTURNO

Inscrição no Processo
Seletivo

Nome

00000005126-3 SAMUEL ATAÍDE FEITOSA
00000003629-0 MARCOS VINICIUS DE MACEDO SANTOS
00000005034-4 GUSTAVO COELHO DE AMORIM SABINO
00000003393-9 ISMAEL DOS SANTOS COELHO
00000002786-5 EDUARDO LIMA DA SILVA
00000004979-7 JOELSON FERREIRA ALVES
00000005718-3 GIAN WESLEY BARBOSA DE SOUZA
00000003176-4 THEOGENES MIKAEL FREIRE DA SILVA
00000005405-0 DAVYD CAUA COSTA SILVA
00000005688-9 LILIAN RAQUEL PEREIRA RIOS
00000001497-2 JOÃO RODRIGUES TORRES NETO
00000002837-8 RAUL VICTOR GOMES RODRIGUES
00000004525-9 EMMERSON QUEIROZ DE CARVALHO
00000005763-9 THIAGO RAFAEL LIMA DA SILVA
00000005675-0 ANTÔNIO ERIVALDO VIEIRA
00000005185-8 DAVI DA SILVA BARBOSA
00000004593-2 WENDEL ADRIEL DANTAS DOS SANTOS
00000003267-3 FLÁVIO HENRILIS DOS SANTOS SILVA
00000003380-0 FABRICIO MACEDO RODRIGUES
00000004583-3 EXPEDITO EDUARDO DA SILVA MORAES
00000005379-5 CAIQUE BRENO VIEIRA DA SILVA
00000005939-8 DEISON GABRIEL DE SOUZA SILVA
00000000216-6 MIQUEIAS SOUZA SANTOS

Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

SECRETARIA DE CONTROLE ACADÊMICO

00000003681-4 THIAGO XAVIER DE SOUZA
00000001239-1 ELISLIRA NUNES DOS SANTOS

CURSO SUBSEQUENTE EDIFICAÇÕES - (2024.2) - TURNO NOTURNO

SEM CANDIDATOS APTOS EM LISTA DE ESPERA, AGUARDAR PUBLICAÇÃO DO EDITAL

COMPLEMENTAR

PETROLINA/PE, 2 de setembro de 2024.

Secretaria de Controle Acadêmico

Campus Petrolina

Página 2 de 2